a: UDINA, El “Llibre Blanch de Santas Creus”..., p. 78, doc. 74.
Cit.: FORT, El senyoriu..., p. 142 i ss.

Sit notum cunctis quod ego Guillelmus de Aquilone et uxor
mea Amanlit donatores sumus tibi Petro Carbonello et uxore tue
Arsendi et proieniei vestreque posteritati, scilicet, nostrum alodium
cultum et eremum qui voccant Seniell cum omnibus suis pertinentiis
et tenedonibus cum pascuis et aiacentis que per vocem ienitorum
nostrorum <h>abemus in comitatum Barchinone infra terminum
kastri Fontisrubee, in parrochiam Sancti Vicencii de Moro, tunc in
loco iam dicto Semoll, sicut terminatur a parte orientis in alodio
de Berengario de ipsa Bleda sive in alodio Berengarii Bernardi, a
parte circii in alodio Ianuarii et in ipso torrente, a meridie in alodio
de ipsa Fabrica. Sicut prenominatum nostrum alodium cultum et
eremum cum omnibus suis pertinentiis et tenedonibus simul cum
ingressibus et egressibus integriter vos et proienies atque posteritas
vestra in sancta pace abeatis, teneatis, possideatis et compleatis
potenter et integriter et de fructu qui Deus ibi dederit tribuatis nobis
nostrisque successorum quintam partem annuatim. Addimus eciam
vobis ad unam eminam ordei seminaturam. Sicut terminatur a parte
orientis in alodio Berengarii Bernardi et de occiduo in strata publica,
a parte circii et a meridie in alodio de nos donatoribus et pro ac
barchera dabitis nobis quoque nostris successoribus par unum
gallinarum annuatim. Atque ibi alium seniorem non proclametis nec
faciatis nisi tantum nos vel nostros successores. Siquis hoc disrum-
pere presumpserit supradicta in duplo componamus sive componat
et in super maneat firmum semper.

Actum est hoc ·VI· idus februarii anno ·XX· regni regis Lodoyci
iunioris.
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72

1157, novembre, 2

Guillem Pere de Sants i la seva esposa Guisla venen, per cent
morabatins ajadins d’or, a Aimeric de Perusa el mas, amb tot
el que hi ha, que té per ells Ramon de Roca, amb una faixa de
terra. Una part l’havia heretat dels seus avantpassats i, l’altra,
l’havia comprat. Aquest mas és al territori de la ciutat de
Barcelona, a la parròquia de Santa Eulàlia de Provençana, als
aiguamolls.
[A]: Original perdut.
B: BT. Cartulari de Santes Creus: El “Llibre Blanch”, foli 20v.
a: UDINA, El “Llibre Blanch de Santas Creus”..., p. 79, doc. 75.
Cit.: FOLCH, “Notícia històrica...”.

FORT, El senyoriu..., p. 207.
PAPELL, “Les propietats territorials...”, p. 185-199.

Sit notum cunctis quod ego Willelmus Petri de Santis et uxor
mea Guilia vendimus tibi Aimerico de Perusia et tuis illum mansum
nostrum cum omnibus suis pertinenciis et tenedonibus, quem tenet
per nos Raimundus de Rocha, simul cum una fexa terre, que est
super eodem manso. Advenit quoque mihi Willelmo Petri per vocem
genitorum meorum et per meam compram et per alias quaslibet
voces. Mee, vero, uxori advenit per suum decimum et per alias
quaslibet voces. Sunt autem prenominata omnia in territorio Bar-
chinone in parrochia Sancte Eulalie Provinciane, ad ipsas Lannas.
Qui mansus cum suis pertinenciis terminatur ab oriente in alodio
Berengarii de Serriano, a meridie in litore maris, ab occidente in
alodio Arnalli Petri de Santis, a circio in strata publica. Iam dicta
vero fexa terminatur ab oriente in alodio Berengarii de Canalibus,
a meridie in carrera, ab occiduo in alodio Petri de Agello et Bernardi,